ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ
«Тулунский район»

ДУМА
ТУЛУНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
6 созыва

Председателю

Законодательного Собрания

Иркутской области

С. Ф. Брилке

665268,Иркутская область,
г. Тулун, ул. Ленина, 75,

тел./факс. 2-24-91

от

на №

Ж> -to 2016 г .№

от « 2016г.

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Дума Тулунского муниципального района 6 созыва просит Вас рассмотреть

вопрос о награждении Кухта Елены Васильевны, директора муниципального

казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр с. Азей» Почетной

грамотой Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель Думы . И. Бордов

исп. Константинова JI. И.
тел. 8(39530)29025

Законодательное Собрание
ИркундедЛ Q6HS!G

Вх. №.
шата
на.

oJfr
^2^глистах, индекс^/^

Ж14

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование

«Тулунский район»

ДУМА
Тулунского муниципального района

шестого созыва

•> iUcfi, 2016 г.

РЕШЕНИЕ

г.Тулун
№ о

О внесении ходатайства о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области
Кухта Елены Васильевны

В соответствии с Законом Иркутской области от 24 декабря 2010 года №
141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тулунский
район», Дума Тулунского муниципального района

РЕШИЛА:

Внести в Законодательное Собрание Иркутской области ходатайство о
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области директора муниципального казенного учреждения культуры
«Культурно-досуговый центр с. Азей» Тулунского муниципального района
Кухта Елены Васильевны за высокий профессионализм и большой вклад в
развитие культуры Иркутской области.

Председатель Думы Тулунского
муниципального района

НОГО
РАЙО НА

Otf3dO

М-И. Бордов